
UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości stanowiących rodzinne ogrody działkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1456) oraz art. 6j ust. 3 i ust. 3d w związku z art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku  gminach (Dz. U. z 2024r. 399 )  uchwala się ,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/313/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości stanowiących rodzinne 
ogrody działkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 5838) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: F88C4331-2D27-4C4F-836C-618AB2A849F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


